The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors cs
cum uariis

Mors omni par est; per que uenit diuersa sunt, in quod desinit unum est. Mors nulla maior aut minor est. Habet enim eundem in omnibus modum finisse uitam.

Seneca LXVII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors cs] Mors et P V¹ V² L¹ L²; omni] enim P V¹ V² L¹ L²; sunt] est (*cor. intra*) C; finisse] fuisse M; Seneca *om.* C M